



Tivedo ApS

Fredericiagade 15 B, 1. tv
1310 København K
CVR-nr. 41966149

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Peter Garhøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tivedo ApS

Fredericiagade 15 B, 1. tv

1310 København K

CVR-nr.: 41966149

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Peter Garhøj, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Tivedo's væsentligste aktiviteter er udvikling af digital marketingsplatform til markedsføring på tværs af mediekkanaler.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på (33) t.kr. mod et underskud på (79) t.kr. sidste år.

Årets resultat er ifølge ledelsen utilfredsstillende.

Den planlagte investering i videreudviklingen af platformen Tivedo er fortsat i 2022 og samtidig er der foretaget ændringer i indkøb og brug af data, som har styrket værdiskabelsen for kunderne. Dette skaber en positiv forventning til det kommende år.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet kapital er tabt og det er ledelsens forventning at kapitalen bliver reetableret indenfor de kommende år ved egen drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.209)	(65.264)
Personaleomkostninger	1	(1.763)	0
Driftsresultat		(24.972)	(65.264)
Andre finansielle omkostninger		(8.235)	(13.553)
Årets resultat		(33.207)	(78.817)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(33.207)	(78.817)
Resultatdisponering		(33.207)	(78.817)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.935	167.299
Andre tilgodehavender	32.605	19.009
Tilgodehavender	169.540	186.308
Likvide beholdninger	2.796	12.665
Omsætningsaktiver	172.336	198.973
Aktiver	172.336	198.973

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	(112.024)	(78.817)
Egenkapital	(72.024)	(38.817)
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.615	176.923
Anden gæld	86.745	60.867
Kortfristede gældsforpligtelser	244.360	237.790
Gældsforpligtelser	244.360	237.790
Passiver	172.336	198.973

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(78.817)	(38.817)
Årets resultat	0	(33.207)	(33.207)
Egenkapital ultimo	40.000	(112.024)	(72.024)

Noter

1 Personalemkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre personalemkostninger	1.763	0
	1.763	0

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
